

Tiedote 1.10.2014

## Poikkitaiteellinen taiteen ja muotoilun viikko alkamassa

Järjestyksessään toinen Seinäjoki Art & Design Week, eli SADW, on pian täällä. Viikko on täynnä monipuolista ja ajankohtaista ohjelmaa, teemapäiviä, näyttelyitä, tapahtumia, poikkitaiteellista sisältöä – taatusti jokaiselle jotakin. Viime syksynä ensimmäistä kertaa toteutettu tapahtumaviikko on laajentunut vuodessa huimasti. Tapahtumapaikkoja on kolminkertainen määrä ja ohjelmanumeroita 20 enemmän kuin vuosi sitten. SADWin toteuttaa kulttuuriosuuskunta Kick! yhteistyökumppaneineen. Kumppaneiden verkostokin on laajentunut viime vuoden 23:sta 40:een. Tapahtumalla on siis tilausta ja oikeutettu paikka Seinäjoen tapahtumien kartalla!



SADW-ohjelma rakentuu kuuden teemapäivän ympärille. Lisäksi on paljon koko viikon kestävää ohjelmaa, johon ehtii tutustua useampana päivänä. Entisen Duuni-yökerhon tiloissa avautuu SADWin yhteydessä Taideyliopiston Kuppila, joka tuo taiteen värittämää olohuonetunnelmaa Seinäjoelle koko lokakuun. Kuppilasta löytää myös SADW-infopisteen ti-la 7.-11.10. klo 12-15, tarjolla parhaat tärrit SADW-ohjelmasta!

### Teemapäivät nostavat esiin uusia näkökulmia

Avauspäivänä tiistaina 7.10. syvennyttään arkkitehtuuriin. Avoimia ovia ja tutustumiskierroksia on mm. Aalto-keskuksessa, jossa avautuu myös TopAkat -arkkitehtitriön Lasten löytöretki -näyttely. Historialliset sairaalamiljööt Törnävällä ja vanha lääninsairaala Marttilassa pääsevät niinikään valokeilaan. Ekologiseen ja esteettiseen arkkitehtuuriin pääsee tutustumaan laajennusosan saaneessa Steinerpäiväkoti Pajulinnussa.

Keskiviikkona 8.10. on elokuvan teemapäivä: Bio Marilynissä pääsee edullisesti vitosella leffaan koko päivän. Ohjelmistossa mm. Lapuan paikallishistoriaan pureutuva Huhtikuu. Illalla on Laitakaupungin orkesterin säestämä mykkäelokuvanäytös Taideyliopiston Kuppilassa, lyhytelokuvia Culture Club Still Standingissa ja musavideoklubi Bar15:ssä.

Designin teemapäivä on torstaina 9.10. Rustoopuorista ja Kaarakkan taitokeskuksesta kannattaa silloin napata uusimmat vinkit omiin Tee se itse-teoksiin ja käsitöihin. Illalla voi tulla jopa valinnan vaikeus, sillä ohjelmakattaus on runsas ja kiinnostava: Makeaa muotoilua -työpaja Elinkeinotalolla, Sisustustyöpajailta Room2-liikkeessä, leikki- ja sirkusohjelmaa lapsiperheille steinerpäiväkodilla, Keltainen Keinutuoli-blogin taideilta Itämäen talolla ja vielä

kuvataiteilija-punkrokkari Anssi Kasitonni vaimonsa kanssa, eli Stereo 8000 Barissa. Huh ja vau!

Perjantaina 10.10. on muodin teemapäivä. Silloin SADWissa vierailee uuden suomalaisen muodin edelläkävijä, Vanhatapio & Saksi-luovan toimiston taiteellinen johtaja, suunnittelija Tiia Vanhatapio, jonka sparrausklubilta kannattaa kaikkien luovan alan yrittäjien tulla ammentamaan inspiraatiota. Tiia on mukana myös Amforan muoti & pukeutuminen-teemaisessa PechaKucha Nightissa ja illan DJ:nä Fashion Night -tapahtumassa. Boutique Sipilässä pääsee kurkistamaan tuleviin muotituulahduksiin trendi-infossa, Still Standingissa on Vilma Seppälän printtejä myyvä pop-up-kauppa. Apila-kirjastolla on koko viikon esillä Suvi Jaskari-Marchesin pukuloistoa sekä muoti-teemainen kirjanäyttely.

Lauantain 11.10. kaupunkikulttuuripäivän tarjoaa Komin Liikenne. Paikallisbussit ovatkin taiteen estradeja koko viikon, runojen ja nuorten lyhytelokuvien myötä. Lauantaina bussilinjoilla nähdään ja kuullaan live-runonlausuntaa. Monenlaista käsillä tekemistä ja kulttuuria on tarjolla SADW-myyjäisillä & kirppiksillä Rytmikorjaamolla. Taideyliopiston Kuppilassa on kansanmusapäivä Kylien kulmilla kaupunkiin, Manualissa walk-in tatuointipäivä ja Holmström Second Handissa poikkitaiteellinen Happening. Mun oma SADW -työpajojen anti tuo esille kaupunkilaisten omat ohjelmaideat, esimerkiksi Taidekoulu Oivan jättimäiset sarjakuvat eri paikoissa – ole tarkkana!

Kuvataide on päätöspäivän teema. Sunnuntaina 12.10. onkin hyvä päivä tutustua taidenäyttelyihin Taidehallilla, Varikkogalleriassa ja Kivinetetassa, jos ei ole vielä ehtinyt. Kaikki näyttelyt ovat myös osa Bothnia Biennalen ohjelmaa. SADWin yhteydessä avautuu Ihmisen luonto -ulkotilataidenäyttely, jonka vuoksi kannattaa suunnistaa koordinaatteihin 62.63807, 22.644017. Taidehallilla on sunnuntaina Taidelainaamopäivä taideraateineen ja Parisuhteen Patolokkaa -musiikkikomedian esitys. Y-talon taidekävelyllä pääsee tutustumaan terveyttä edistävään taiteeseen.

Ole osa SADWia ja tutustu ohjelmaan tarkemmin netissä [www.sadw.fi/ohjelma1](http://www.sadw.fi/ohjelma1)

Yhteydenotot:

Kulttuuriosuuskunta Kick!/  
Sanna Karimäki-Nuutinen p. 040 7748560

Johanna Hietanen p. 040 592 7518

Anna Granlund p. 040 738 8518

[info@sadw.fi](mailto:info@sadw.fi)

[www.sadw.fi](http://www.sadw.fi)